様式第６号（第９条関係）

                                        令和    年    月    日

 中津市長           あて

                               申請者住所

                                申請者氏名

                               電 話 番 号

令和   年度 中津市ごみ集積ボックスの施設購入費補助

に係る事業変更等承認願

令和   年   月   日付中清管第     号で交付決定通知のあった令和   年度中

津市ごみ集積ボックスの施設購入費補助金に係る事業について、下記のとおり変更したいの

で、承認くださるようお願いします。

記

  1 変更等の内容

  2 変更等の状況

    ◆変更前

    ◇変更後

  3 変更等の理由

申請１－６